
Správce poplatku: Městský úřad Luhačovice, odbor finanční, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 
Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 

 
V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou oznamuji vznik poplatkové povinnosti k tomuto místnímu 

poplatku za vlastnictví bytu, rodinného domu nebo stavby pro rodinnou rekreaci,  
ve kterých není přihlášena žádná fyzická osoba. 

 
NEMOVITOST 

Vyplňte  
údaje 

u požadované  
nemovitosti 

Adresa 
nemovitosti 

Číslo 
popisné/ 
evidenční 

Parcelní 
číslo 1) 

Datum vzniku 
poplatkové 
povinnosti 2) 

stavba určená 
k individuální 

rekreaci 

    

rodinný dům 

    

byt 

    

číslo 
bytové jednotky 3) : 

 

1) parcelní číslo pozemku, na němž stojí budova, uvádějte pouze v případě, že budova nemá číslo 
popisné/evidenční 

2) datum vzniku poplatkové povinnosti je totožné s datem skutečnosti, která nastala později:  
- datum nabytí vlastnického práva k nemovitosti (tj. datum právních účinků vkladu z LV), nebo 
- datum, od kterého není hlášena k pobytu v nemovitosti žádná fyzická osoba 

3) pokud není byt očíslován, uveďte popis umístění v budově 
 
VLASTNÍK 

Příjmení a jméno 
/název  

 

Rodné číslo (datum 
narození) *  IČO  

Adresa trvalého pobytu / 
adresa sídla  

Adresa  
pro doručování **  

Osoba oprávněna jednat  

Telefon / e-mail ***  
 

*  uveďte, bylo-li přiděleno 
** uveďte pouze v případě, máte-li oficiálně zřízenu 
***  nepovinný údaj 
 
 

V _________________________ dne ________________              Podpis ________________________________ 
 
 
 
 


